(На бланке предприятия)

	В Российский союз производителей одежды

от  (наименование предприятия)
Адрес места нахождения:

Телефон/Факс:

E-mail

:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять нашу организацию в Российский союз производителей одежды.

Оплату вступительного взноса и годовых членских взносов гарантируем.

             Генеральный директор                                          /_________________ /

               М.П.